
№ 業務委託名 入札年月日 契約の方法 落札者 契約金額 契約日 委託期間　自 委託期間　至

1 切串シーサイドハウス解体工事設計業務 H30.4.17 指名競争入札 新本設計事務所 756,000 H30.4.20 H30.4.21 H30.8.31

2 水質検査業務 H30.4.17 指名競争入札 （一財）広島県環境保健協会 3,186,000 H30.4.20 H30.4.21 H31.3.31

3 総合計画・総合戦略検証支援業務 H30.4.17 指名競争入札 ㈱エブリプラン 3,240,000 H30.4.20 H30.4.21 H31.3.31

4 江田島市プール一般開放管理運営業務 H30.4.17 指名競争入札 不落随契

5 温室効果ガス排出量算定業務 H30.4.25 指名競争入札 アセス㈱広島支店 1,944,000 H30.5.1 H30.5.2 H31.3.31

6 林道（沖美地区）除草等業務委託 H30.5.11 指名競争入札 ㈲三栄 1,620,000 H30.5.16 H30.5.17 H30.8.31

7 農業用施設（沖美地区）除草等業務 H30.5.11 指名競争入札 ㈱上野工務店 1,026,000 H30.5.16 H30.5.17 H30.8.31

8 三高山（砲台跡）森林公園保育管理業務 H30.5.11 指名競争入札 空久保建設㈲ 1,944,000 H30.5.16 H30.5.17 H30.11.30

9 三高港緑地維持管理業務 H30.5.11 指名競争入札 ㈱上野工務店 1,458,000 H30.5.16 H30.5.17 H30.11.30

10 江田島市総合運動公園草刈業務 H30.5.11 指名競争入札 ㈲船倉造園土木 1,728,000 H30.5.16 H30.5.17 H30.8.31

11 （仮称）鹿川交流プラザ新築工事実施設計業務 H30.5.23 指名競争入札 ㈱感性舎 9,936,000 H30.5.28 H30.5.29 H30.12.28

12 （仮称）高田交流プラザ大規模改修工事施工監理業務 H30.5.23 指名競争入札 ㈱村田相互設計 6,480,000 H30.5.28 H30.5.29 H31.3.8

13 江田島市立小学校空調設備設置工事実施設計業務 H30.5.23 指名競争入札 不調

14 市道中町３７号線法面調査設計業務 H30.5.23 指名競争入札 ㈱安芸建設コンサルタント 7,041,600 H30.5.28 H30.5.29 H30.9.29

15 環境騒音面敵評価業務 H30.5.23 指名競争入札 中外テクノス㈱ 820,800 H30.5.28 H30.5.29 H31.2.28

16 江田島市第３次地域福祉計画（自殺対策計画含む）策定業務 H30.5.23 指名競争入札 ㈱ぎょうせい 4,212,000 H30.5.28 H30.5.29 H31.3.25

17 林道（能美地区）除草等業務 H30.6.5 指名競争入札 ㈱新家建設 1,512,000 H30.6.8 H30.6.9 H30.8.31

18 農業用施設（能美地区）除草等業務 H30.6.5 指名競争入札 ㈱新家建設 756,000 H30.6.8 H30.6.9 H30.8.31

19 さとうみ科学館リニューアル整備基本計画策定業務 H30.6.26 指名競争入札 ㈱地域計画工房 2,451,600 H30.6.29 H30.6.30 H31.3.22

20 江田島市災害廃棄物処理計画策定業務 H30.6.26 指名競争入札 （一財）広島県環境保健協会 3,996,000 H30.6.29 H30.6.30 H31.3.29

21 旧認定こども園こよう解体工事設計業務 H30.6.26 指名競争入札 新本建築設計事務所 2,700,000 H30.6.29 H30.6.30 H30.10.3

22 子育て支援センター新築工事施工監理業務 H30.6.26 指名競争入札 ㈱近代設計コンサルタント 7,020,000 H30.6.29 H30.6.30 H31.3.15

23 江田島市消防本部（署）庁舎新築工事施工監理業務 H30.6.26 指名競争入札 ㈱村田相互設計 21,600,000 H30.6.29 H30.6.30 H31.10.31

24 江田島市立小学校空調設備設置工事実施設計業務 H30.6.26 指名競争入札 ㈱佐藤設計広島事務所 6,696,000 H30.6.29 H30.6.30 H30.11.30

25 切串小学校大規模改修工事設計業務 H30.6.26 指名競争入札 ㈱Ｋ構造研究所 10,044,000 H30.6.29 H30.6.30 H31.3.13



№ 業務委託名 入札年月日 契約の方法 落札者 契約金額 契約日 委託期間　自 委託期間　至

26 汚泥貯留槽他清掃業務 H30.6.26 指名競争入札 ㈱カンサイ 2,592,000 H30.6.29 H30.6.30 H31.3.28

27 秋月地区水路調査業務 H30.8.9 指名競争入札 中国工務㈱ 950,400 H30.8.14 H30.8.15 H30.10.1

28 空調設備保守点検業務 H30.8.9 指名競争入札 ㈱エムケイ興産 1,047,600 H30.8.14 H30.8.15 H31.3.31

29 脱水機設備点検整備業務 H30.8.9 指名競争入札 日立造船㈱ 1,706,400 H30.8.14 H30.8.15 H31.1.31

30 活性炭入替業務 H30.8.9 指名競争入札 日立造船㈱ 2,386,800 H30.8.14 H30.8.15 H31.1.31

31 江田島消防署能美出張所新築工事施工監理業務 H30.8.22 指名競争入札 ㈱車田建築設計事務所 10,368,000 H30.8.24 H30.8.25 H31.7.12

32 議会映像配信システム導入等業務 H30.8.22 指名競争入札 神戸綜合速記株式会社 3,218,400 H30.8.27 H30.8.28 H31.3.31

33 中町雨水排水センターストックマネジメント修繕・改築計画策定業務 H30.9.14 指名競争入札 日本水工設計㈱ 10,800,000 H30.9.19 H30.9.20 H31.3.29

34 水道管布設設計業務（①三高工区②林山～美能間工区③畑工区） H30.9.14 指名競争入札 ㈱設計コンサルタント 5,184,000 H30.9.19 H30.9.20 H30.11.30

35 特殊建築物等定期調査報告書作成業務 H30.9.26 指名競争入札 ㈱木下組 5,184,000 H30.9.28 H30.9.29 H30.12.28

36 江田島市公共下水道事業計画変更業務 H30.9.26 指名競争入札 日本水工設計㈱ 18,360,000 H30.9.28 H30.9.29 H31.3.20

37 汚泥脱水設備設計業務 H30.10.15 指名競争入札 アーク㈱ 1,663,200 H30.10.18 H30.10.19 H31.3.23

38 大気中アスベスト調査業務 H30.10.15 指名競争入札 （一財）広島県環境保健協会 486,000 H30.10.18 H30.10.19 H31.3.31

39 常道北防波堤補修設計業務 H30.10.25 指名競争入札 中電技術コンサルタント㈱ 16,200,000 H30.10.29 H30.10.30 H31.3.31

40 公園施設長寿命化計画策定業務 H30.10.25 指名競争入札 日本工営株㈱ 5,324,400 H30.10.29 H30.10.30 H31.3.29

41 埋立残余容量測定業務 H30.10.25 指名競争入札 （一財）広島県環境保健協会 1,134,000 H30.10.29 H30.10.30 H31.3.31

42 活性炭入替業務 H30.10.25 指名競争入札 浅野環境ソリューション㈱ 1,728,000 H30.10.29 H30.10.30 H31.3.31

43 市民税データ入力業務 H30.11.7 指名競争入札 ㈱マイティネット 871,020 H30.11.12 H30.11.13 H31.3.29

44 大森第２護岸補修設計業務 H30.11.21 指名競争入札 中電技術コンサルタント㈱ 7,560,000 H30.11.26 H30.11.27 H31.3.29

45 世上漁港海岸長寿命化計画策定業務 H30.11.21 指名競争入札 中電技術コンサルタント㈱ 8,640,000 H30.11.26 H30.11.27 H31.3.29

46 市道宮ノ原～幸ノ浦線用地測量業務 H30.12.6 指名競争入札 新開発コンサルタント㈱ 1,728,000 H30.12.11 H30.12.12 H31.3.29

47 市道中町８３号線用地測量業務 H30.12.6 指名競争入札 ウムヴェルト㈱ 2,052,000 H30.12.11 H30.12.12 H31.3.29

48 鹿田公園緑地維持管理業務 H30.12.19 指名競争入札 空久保建設㈲ 540,000 H30.12.25 H30.12.26 H31.3.20

49 遊具劣化点検業務 H30.12.19 指名競争入札 ㈱富士産業 1,080,000 H30.12.25 H30.12.26 H31.3.20

50 野登呂山～三高山連絡歩道整備業務 H31.1.30 指名競争入札 広島県森林組合連合会 3,888,000 H31.2.4 H31.2.5 H31.3.29



№ 業務委託名 入札年月日 契約の方法 落札者 契約金額 契約日 委託期間　自 委託期間　至

51 警備保障業務 H31.1.30 指名競争入札 セコム㈱ 4,801,680 H31.2.4 H31.4.1 H34.3.31

52 西能美学校給食運搬・運行管理業務 H31.1.30 指名競争入札 ㈱Ｍ・Ｋ・Ｓ 6,026,400 H31.2.4 H31.4.1 H32.3.31

53 江田島学校給食運搬・運行管理業務 H31.1.30 指名競争入札 大新東㈱ 3,324,240 H31.2.4 H31.4.1 H32.3.31

54 大原・外海ポンプ場機械設備定期点検業務 H31.2.18 指名競争入札 新ツシマ工業㈱ 2,808,000 H31.2.22 H31.4.1 H32.3.31

55 大新開ポンプ場・中町雨水排水センター機械設備定期点検業務 H31.2.18 指名競争入札 ㈱中尾鉄工所 2,160,000 H31.2.22 H31.4.1 H32.3.31

56 指定ごみ袋配送業務 H31.2.18 指名競争入札 広島県薬業㈱ 5,378,400 H31.2.22 H31.4.1 H32.3.31

57 江田島中央浄化センター汚泥運搬業務 H31.2.18 指名競争入札 ㈱ヒロセイ環境 6,912 H31.2.22 H31.4.1 H32.3.31

58 水質検査業務 H31.2.18 指名競争入札 （一財）広島県環境保健協会 24,397,200 H31.2.22 H31.4.1 H34.3.31

59 髙須倉庫解体撤去業務 H31.3.20 指名競争入札 不調

60 椿会邸解体撤去業務 H31.3.20 指名競争入札 三興建設㈱ 4,536,000 H31.3.25 H31.3.26 H31.3.29

61 大岡邸解体撤去業務 H31.3.20 指名競争入札 ㈱フルサワ 1,998,000 H31.3.25 H31.3.26 H31.3.29

62 川井邸解体撤去業務 H31.3.20 指名競争入札 三興建設㈱ 2,052,000 H31.3.25 H31.3.26 H31.3.29

63 蔵下邸解体撤去業務 H31.3.20 指名競争入札 ㈱上野工務店 1,458,000 H31.3.25 H31.3.26 H31.3.29

64 髙森邸解体撤去業務 H31.3.20 指名競争入札 ㈱三洋組 2,246,400 H31.3.25 H31.3.26 H31.3.29

65 北本邸解体撤去業務 H31.3.20 指名競争入札 ㈱三洋組 2,916,000 H31.3.25 H31.3.26 H31.3.29

66 小松邸解体撤去業務 H31.3.20 指名競争入札 ㈱三洋組 3,402,000 H31.3.25 H31.3.26 H31.3.29

67 平本邸解体撤去業務 H31.3.20 指名競争入札 ㈲岡組 2,214,000 H31.3.25 H31.3.26 H31.3.29

68 向井邸解体撤去業務 H31.3.20 指名競争入札 ㈲奥山工業所 1,188,000 H31.3.25 H31.3.26 H31.3.29

69 平田邸解体撤去業務 H31.3.20 指名競争入札 ㈲奥山工業所 1,015,200 H31.3.25 H31.3.26 H31.3.29

70 大柿市民センター新築工事基本設計業務 H31.3.20 指名競争入札 ㈱車田建築設計事務所 3,240,000 H31.3.25 H31.3.26 H32.2.28

71 認定こども園のうみ新築工事施工監理業務 H31.3.20 指名競争入札 ㈱村田相互設計 5,832,000 H31.3.25 H31.3.26 H32.3.13

72 橋梁補修設計業務 H31.3.20 指名競争入札 中電技術コンサルタント㈱ 7,495,200 H31.3.25 H31.3.26 H31.3.29

73 港湾海岸長寿命化計画策定業務 H31.3.20 指名競争入札 復建調査設計㈱ 19,116,000 H31.3.25 H31.3.26 H31.3.29

74 古谷邸解体撤去業務 H31.3.20 指名競争入札 平井興産㈱ 1,458,000 H31.3.25 H31.3.26 H31.3.29


